
 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

ZARZĄDZENIE  NR   21/2002 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  5 lipca 2002 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie: opłat za studia zaoczne, wieczorowe, eksternistyczne i podyplomowe 

oraz za powtarzanie roku, w roku akademickim 2002/2003 

 

 Na podstawie § 9 art. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 sierpnia 1991 r. w sprawie zasad 

gospodarki finansowej uczelni /Dz. U. Nr 84, poz. 380 z późn. zm./ - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 8/2002 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 marca 

2002 r. w sprawie: opłat za studia zaoczne, wieczorowe, eksternistyczne i podyplomowe oraz za powtarzanie roku 

w roku akademickim 2002/2003, wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 1  dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

 

„6. Opłaty dodatkowe na studiach zaocznych, wieczorowych, eksternistycznych i podyplomowych: 

a/    opłata za egzamin poprawkowy       50,00 zł, 

b/    opłata za egzamin komisyjny      100,00 zł, 

c/    opłata za ponowne wpisanie na listę studentów (po skreśleniu) - kwota równa opłacie wstępnej, 

d/    opłata za egzamin dyplomowy  na studiach zaocznych, wieczorowych i eksternistycznych  500,00 zł, 

e/    opłata za egzamin dyplomowy na studiach podyplomowych      300,00 zł, 

f/     opłata za złożenie pracy magisterskiej (licencjackiej) po terminie, tj. po 30 września 

- 150,00 zł za każdy miesiąc opóźnienia. 

 

Wpływy uzyskane, wymienione w pkt a, b, c,  przekazuje się do budżetu ogólnouczelnianego. 

  

Wpływy uzyskane, wymienione w pkt  d, e, f, dzielone są pomiędzy fundusz wydziałowy a budżet 

ogólnouczelniany zgodnie z § 4 Uchwały Nr 15/2002 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 9 maja 2002 r.”  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 października 2002 r. 

   
 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


